

Achizitie materiale constructii

I.D.: 58459894

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.991,84 RON - 4.991,84 RON

Descriere: Achizitie materiale constructii conform oferta transmisa la anuntul de publicitate nr. ADV1220274: Țeavă pătrată 25x25x2 mm m.l. 90 8.41 756.90 Ancoră metalică buc. 20 2.52 50.40 Disc debitare metal, Kilingspor 242138, 125x22,23x2,5 mm buc. 10 3.24 32.40 Disc degrosare pentru metal, Bosch 2608600223, 125x22.23x6 mm buc. 10 4.86 48.60 Vopsea alchidică/email Protecta 3 în 1, alb, interior/exterior, 2,5 L buc 1 91.60 91.60 Tija filetata Ø 6 x 1000 mm buc 4 1.55 6.20 Tija filetata Ø 8 x 1000 mm buc 4 3.07 12.28 Tija filetata Ø 10 x 1000 mm buc 4 4.71 18.84 Tija filetata Ø 12 x 1000 mm buc 4 6.26 25.04 Piuliță oțel zincat M8 buc 100 0.11 11.00 Șaibă plată din oțel zincat alb, M8x24x2 mm buc 200 0.11 22.00 Adeziv sigilant elastic monocomponent Sikaflex - 11- FC, gri beton, 300 ml buc 15 25.20 378.00 Sigilant bituminos, Sika BlackSeal-1, 300 ml buc 10 14.71 147.10 Profil pentru plasă anti-insecte , alb, 3m buc 30 13.03 390.90 Set accesorii ușa anti-insecte, alb set 20 5.13 102.60 Plasă anti-insecte, 10x1 m m.l. 40 47.06 1882.40 Garnitură anti-insecte, alb,10 ml buc 100 3.36 336.00 Placă ghips-carton Norgips GKBI, verde, grosime 12,5 mm, 3000 x 1200 mm buc 20 32.82 656.47 Șurub autopercorant 421, 3.5 x 9.5 mm, oțel zincat. 1000 buc cut 1 23.11 23.11
